
14 3ª feira | 04/Abr/2023 - Edição nº 11384

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ 
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO PARANÁ - ADAPAR 

GERÊNCIA ADMINISTRATIVA - GAD 
 

EXTRATO DE CONTRATO – 012/2023 
 
PROTOCOLO: 20.140.103-8 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 783/2022 
PARTES: Agência de Defesa Agropecuária do Paraná - ADAPAR e a empresa 
Volkswagen do Brasil Indústria de Veículos Automotores Ltda. 
OBJETO: Aquisição de veículos, visando atender as demandas estimadas da 
Agência de Defesa Agropecuária do Paraná – ADAPAR. 
VIGÊNCIA: A partir de 03/04/2023 até 02/04/2024, adstrito à vigência dos 
respectivos créditos orçamentários. 
VALOR TOTAL: R$ 5.654.400,00 (cinco milhões seiscentos e cinquenta e 
quatro mil e quatrocentos reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6533.20.122.42.6267, Natureza de Despesa 
4490.5252, Fontes de Recursos 250. 
 
Otamir César Martins 
DIRETOR PRESIDENTE DA ADAPAR 
Curitiba (PR), 03 de abril de 2023. 

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ 
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO PARANÁ - ADAPAR 

GERÊNCIA ADMINISTRATIVA - GAD 
 

EXTRATO DE CONTRATO – 012/2023 
 
PROTOCOLO: 20.140.103-8 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 783/2022 
PARTES: Agência de Defesa Agropecuária do Paraná - ADAPAR e a empresa 
Volkswagen do Brasil Indústria de Veículos Automotores Ltda. 
OBJETO: Aquisição de veículos, visando atender as demandas estimadas da 
Agência de Defesa Agropecuária do Paraná – ADAPAR. 
VIGÊNCIA: A partir de 03/04/2023 até 02/04/2024, adstrito à vigência dos 
respectivos créditos orçamentários. 
VALOR TOTAL: R$ 5.654.400,00 (cinco milhões seiscentos e cinquenta e 
quatro mil e quatrocentos reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6533.20.122.42.6267, Natureza de Despesa 
4490.5252, Fontes de Recursos 250. 
 
Otamir César Martins 
DIRETOR PRESIDENTE DA ADAPAR 
Curitiba (PR), 03 de abril de 2023. 

33803/2023

CCTG

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAÍRA – CCTG 
CREDENCIAMENTO nº 04/2022

PROTOCOLO 19.268.882-5

A Comissão Especial de Credenciamento do Centro Cultural Teatro Guaíra,
designada  pela  Portaria  n°  018/2022  –  DIPRE/CCTG,  TORNA  PÚBLICA,  a
quinta  lista  dos  pré-qualificados  do  EDITAL  DE  CREDENCIAMENTO  N°
04/2022 –  MÚSICOS,  consoante com o disposto no item 6.2  do referido
edital. 

VIOLA
Rafael Dias Belo 

CONTRABAIXO 
Gustavo Molina Mosca 

SAXOFONE 
Hudson Diógenes Müller 

TROMBONE TENOR 
Rodrigo Vicaria Brazão 

PERCUSSÃO 
Gessica Caldas de Toledo

33718/2023

GOVERNO DO PARANÁ
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO PARANÁ

GERÊNCIA ADMINISTRATIVA - GAD
DIVISÃO DE MATERIAIS E PATRIMÔNIO  - DIMAPA

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO DE VEÍCULOS
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2023

PROTOCOLO Nº 19.947.403-0
Termo de doação de veículo nº 199474030

Doador: Agência de Defesa Agropecuária do Paraná - ADAPAR 
Donatário: Prefeitura Municipal de Itaguajé-PR
CNPJ Donatário: 76.970.359/0001-53
Objetos: 04 (quatro) veículos, sendo 02 (dois)  Renault Clio Hatch Autenti-
que 1.6, Flex, 2007/2008, cor branca , patrimoniados sob nºs 100001856116 e
100001856120, 01(um) Fiat Uno Mille Fire, 2004/2005, Gasolina, cor branco
banchisa, patrimoniado sob n° 100001867639 e 01(um) Wolksvagen Parati 
1.6, Flex, 2006/2006, cor branco glacial, patrimoniado sob n° 100001867822.
Data da Assinatura: 31/03/2023
Assinam: OTAMIR CESAR MARTINS, Diretor Presidente - Adapar e
CRISOGONO NOLETO E SILVA JUNIOR –  Prefeito – PM Itaguajé

33800/2023

DER 

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do Contran, notifico que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V.Sª indicar o condutor infrator, nos casos permitidos por lei, bem como oferecer defesa da autuação e/ou solicitar a aplicação da Penalidade de Advertência
por Escrito, se tratando de infração de natureza leve ou média, junto ao Órgão Competente em até 30 dias da data de publicação desta.
NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO
DER/PR - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO PARANÁ
AAA4C89 AAA7748 AAB3222 AAW0F88 AAY7A19 ABE8400 ABJ4I49 ABQ5814 ABS0161 ABZ3113 ACA4242 ACJ9G86 ACQ1J95 ACX6888 ACY2008 ADS1627
ADW0802 AEF8G87 AEW7A21 AFB9458 AFH2G12 AFK2G36 AFO8832 AFV5F88 AGB1535 AGR5706 AHI1164 AHJ0950 AHT2698 AHW0A76 AIT3355 AIT9D00
AJD0144 AJM7B86 AJN9601 AKC1G90 AKL7J11 AKM4414 AKN7A03 AKP7A23 AKW9323 ALF6F96 ALG9D54 ALH4934 ALI0B33 ALL4013 AMD3E13 AMJ5I20
AMN0284 AMN2472 AMN8924 AMQ5G00 AMZ9917 ANE5F04 ANG6J07 ANG8112 ANI6G26 ANN1298 ANR5D06 ANV0D46 AOA1D83 AOA7576 AOI4B23
AOM0101 AOM5008 AOX4268 APC7859 APG7645 API4488 APJ4744 APJ7670 APL6I20 APM0H92 APQ1A97 APS6C45 APV2J22 AQG4I04 AQK2518 AQP2F40
AQZ6384 ARE0G59 ARE0H03 ARI8496 ARJ1G57 ARJ1I11 ARK2E88 ARN8B22 ARO2285 ART2E58 ARW4150 ASD3G74 ASD6J11 ASJ4912 ASK5003 ASQ4112
ASQ4206 ASS5535 AST3909 AST3F49 AST6F64 ASU3B33 ASV8804 ASX6C36 ASZ6G67 ASZ7A82 ATF8425 ATG6169 ATH7387 ATI4C58 ATL2C93 ATL2D95
ATL6122 ATN0J11 ATN5951 ATS6H29 ATV0C81 ATW5689 ATZ6H05 AUA0380 AUA0F95 AUA8401 AUB9042 AUG3548 AUI3545 AUI4480 AUI5661 AUL4255
AUP7F45 AUQ5995 AUQ8H85 AUS8430 AUW2091 AVB9788 AVD2D53 AVD3458 AVF3996 AVF7069 AVI8802 AVJ5A05 AVK2A55 AVN6G78 AVN9J19
AVP2F35 AVR1H72 AVS5I87 AVV4B37 AVX7C77 AVZ1I83 AVZ8J17 AWD2435 AWD4191 AWD5A62 AWD7D86 AWF1178 AWH1E68 AWJ7075 AWJ8206
AWJ8793 AWN2I97 AWN9328 AWR7B75 AWU3482 AWU6C54 AWZ0931 AWZ1211 AWZ2J57 AWZ9A97 AXF5G00 AXG5114 AXG8B76 AXH8972 AXI9A51
AXJ5G23 AXJ6138 AXK0C21 AXK8D86 AXL4422 AXS9H30 AXT8524 AXZ6284 AYB5208 AYB7A25 AYC1I91 AYC5B35 AYE6D75 AYI9C18 AYN8046 AYO8854
AYQ1499 AYQ1772 AYQ3344 AYR1G40 AYS6033 AYT3317 AYT5I41 AYV3980 AYZ2B84 AZA3F65 AZC0B47 AZC5H26 AZD3H12 AZE5525 AZH4379 AZI1J32
AZK0690 AZN6337 AZQ2G81 AZS0B82 AZT0H28 AZU1965 AZU7417 AZW6314 AZX0876 AZY6E21 BAD6590 BAK7988 BAK7D36 BAL2D17 BAL7C48 BAN2546
BAN5784 BAN8H90 BAP4601 BAP7B46 BAS5552 BAS5A17 BAS8724 BAW4886 BAW7060 BAW7D00 BAX8E01 BBA0A97 BBC2234 BBD0792 BBD6618
BBD8590 BBE2J35 BBF0515 BBF2H19 BBF5J09 BBG1289 BBG2648 BBG5D33 BBH4G00 BBH6B03 BBH7862 BBI5A47 BBJ1935 BBL7890 BBL8G60 BBM2B36
BBM7227 BBN8127 BBO4685 BBO5A04 BBP0E21 BBP0I05 BBQ7848 BBR0C47 BBR5925 BBR8I84 BBS0C83 BBT6A04 BBT9C40 BBU3F88 BBU7972 BBU9681
BBW1I29 BBZ5C99 BCA8I85 BCB7214 BCE1F12 BCF3518 BCF3557 BCG3C82 BCH1643 BCH8E26 BCI1472 BCI6704 BCI7F53 BCI9C21 BCI9E00 BCJ1A75
BCL1540 BCM4219 BCN1418 BCP8A91 BCP9B90 BCR6I01 BCT5B86 BCU7C33 BCW3C04 BCX0H60 BCY3D14 BCY3D86 BCY7F62 BCY7H04 BCY8G95
BCZ1C21 BDB2E53 BDC6C08 BDE9A69 BDF7C00 BDG1606 BDI4F68 BDJ4F78 BDJ9C50 BDN1D15 BDN3I90 BDN5G35 BDN7H34 BDO7J32 BDO9D48 BDO9I27
BDQ6G31 BDQ9B12 BDS1E47 BDS9H85 BDT8G10 BDU2G16 BDW8F76 BDX5H35 BDY3A48 BDY8F79 BDY9D28 BDY9J37 BEA5H77 BEB1I87 BEC9I41
BED7E36 BEE2D41 BEE2H46 BEE4F37 BEF1657 BEG2F60 BEG3A84 BEG3H78 BEJ1F41 BEL3E50 BEM0H72 BEN6F36 BEN8I62 BEQ1F08 BER6D06 BER7C70
BES7C50 BES9A65 BEW0H38 BEW9I68 BEX0F67 BEX7C16 BEX8H01 BEY0F91 BEY0G42 BEZ3C67 BLP6875 BPQ7065 CBB4312 CHD7534 CJA5E42 CLH7690
CPI0C15 CRG7D31 CSD7D71 CSX0439 CTQ4899 CUA8741 CUD0497 CUP1305 CUY7007 CWE3004 CXI1799 CXN8F26 CYM5016 DAL5624 DAL8F42 DBJ8499
DBL5E55 DCK1734 DDH6I07 DHG4887 DHY5552 DIW0243 DJO6555 DMA6243 DMV8E75 DNU1F42 DQF9H97 DQM5307 DRM3F32 DRT9B51 DSQ4I65
DVB5C13 DVT8849 DWB2J86 DWR0540 DXQ4225 DYD1A18 DYH9H10 DZB4G54 EAB9I48 EAQ9J63 EBB9934 EBG0J81 EBK9613 ECM4525 EDD9466 EDI0149
EDM2J22 EDP5J62 EDS5D92 EDT1B22 EEX9026 EFF7F86 EFO1I77 EFT0F90 EFV1A86 EGJ1G98 EIV8808 EJA8114 EJG3551 EKO3B47 EMQ7E54 EMR2019
EMV8B11 EON0850 EQH7I09 EQX5C84 EQZ3452 ESU0112 ETT0E77 EUE7I15 EUP3G54 FBA2E49 FBM2J13 FBW4C34 FCE3597 FDN7776 FDZ2J34 FEH6568
FEO4I33 FFL0070 FFN4503 FHW4937 FHY0743 FIG0E94 FII9977 FJN1950 FKG3E82 FLK2I42 FLZ0879 FMN2J44 FMW6067 FNE3B80 FNH4957 FOG0F22 FPO5F26
FPV3D59 FRB9819 FRL8C22 FSE4D06 FSV4C23 FTD8522 FUO3A45 FVH7089 FVN1C80 FWW0878 FYA3E61 FYE1H88 FYL0E78 FYY2A70 GBE9C07 GBY9I39
GCX9I26 GDO8F12 GEE8D96 GEL5H09 GFT3H75 GGF7594 GGT5C54 GHL9407 GJA1703 GKC9412 GOZ4G18 HDI7160 HEI3657 HJA1289 HJG2C14 HKC4C66
HLX1G89 HMD3D77 HNL2I02 HQR4226 HRA1580 HSG4105 HWL2J54 IDC5656 IOE2G68 IQY6H14 IRA1C96 ITM7E27 ITO5H68 IUL0A44 IUW6710 IWD4F00
IXQ5622 IZE4A45 JAB5C49 JAL1F16 JAP2I60 JBE6J32 JDP1987 JEW4214 JFW7045 JIG7B21 JIU3I67 JJJ8092 JQH8362 KFD5H47 KGH8E10 KJQ0C99 KPH3D30
KVV2210 KXJ5G04 LLQ8E32 LSC7D27 LSR6H41 LTM9J25 LTQ3G55 LTR7I87 LWZ5217 LXO4190 LYZ4957 LZI9901 MAH3876 MBZ6789 MCB2G62 MCC9B87
MCV7I09 MDI1J78 MDN6983 MDP5445 MED5J17 MEE9012 MFB3595 MGA8E16 MGV8634 MHC0C30 MHD0187 MHO3896 MHQ3571 MHS3D46 MHS7028
MIC1H08 MIG0J68 MIO3C96 MJG6D10 MJK6049 MJN2E25 MJW2F33 MKA0I91 MKJ8D27 MKK6G30 MKQ8J14 MKW3513 MLB8588 MLC6G92 MLC9I35
MLM7J48 MLY1A81 MMI4H84 MMI8487 MMM0323 MTY7094 MVX6532 NCE0H39 NCX1I57 NDK7503 NEH1D13 NHT4I40 NJF3F85 NJU8H11 NPF5914 NPJ8F16
NRE3683 NRH9510 NRN6F61 NRZ2936 NSD7062 NYA4911 NYA6C84 OAJ8G59 ODD0H37 OKE9291 ONE8950 OOG4780 OOJ0276 OOK8J39 OOW6C21 OOX3I22
OQL8F84 ORN6476 OSH6J06 PAV4F30 PBY6B37 PLZ4A34 PNU3705 PPQ3G49 PQL3123 PQX9130 PRR1216 PRT2J38 PUA1890 PUS3B07 PUW8C06 PWY7674
PXT8G38 PYE4096 PYK3797 PYY9F06 QAA1F17 QAI8291 QAL3F32 QAR4016 QAU4G25 QAY7A33 QAZ5F18 QAZ8F87 QBX1I57 QBY6520 QCF4C54 QCG6D89
QCM7747 QHG1B86 QHY1G83 QIF6940 QIK0F03 QIR8082 QIX0B87 QJB1C64 QJC5758 QJT5776 QJU2277 QNH0A87 QNQ8F87 QNY3D73 QPJ1H90 QPK7J07
QPO9I76 QPZ6I76 QQV4J83 QUB2C55 QUR8E82 QVQ1A82 QWE0B23 QXK2A42 RAC7D49 RAF4H50 RAG2B23 RBT9H65 RBX8A39 RCN1C11 REA1A68
REW0B23 RFX2F09 RHA1B07 RHC5C67 RHC7D15 RHC7G98 RHF9A49 RHG1J12 RHG5E51 RHG7F04 RHH6C51 RHI1A16 RHI2B24 RHI2C54 RHI3F56 RHI4F72
RHJ5J91 RHL1C04 RHL2G11 RHN0G83 RHP0G20 RHP3I24 RHP9J90 RHR2E98 RHR4D32 RHS6B75 RHT6D82 RHT7F74 RHU6B72 RHV6E73 RHX1D24 RHX7E57
RHX9E09 RHY1D01 RHY2H45 RHZ5G77 RHZ7A10 RJX4H72 RKU0J48 RLB5G35 RLE3H92 RLG2C80 RLJ7A79 RLN5F19 RPO1E09 RTM3C94 RVT9D91
RXL7F76 RXM4E45 RXM5B95 RXN8I22 RYA7H86 RYB0I05 RYF0B07 SDP3J59 SDQ0E68 SDQ1I82 SDQ3G48 SDQ4G81 SDU2F20 SDW2A35 SDY9I67 SDZ0I70
SDZ2J16 SEC6H48 SED4A10 SED6J67 SED7F24 SEE6D37 SEF7D27 SEM1I11

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do Contran, notifico que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento de infração de
trânsito, dispondo V.Sª para efetuar o pagamento com desconto de 20% e/ou oferecer recurso contra a infração junto ao Órgão Competente em até 30 dias da data
de publicação desta, o qual será remetido a JARI para julgamento. Não ocorrendo o pagamento, após o vencimento dos prazos recursais, o débito será enviado
ao Cadastro Informativo do Estado - CADIN conforme Lei 18.466/15 e Decreto 1.933/15, após, ato contínuo, será inscrito em dívida ativa. A existência de débito
impede o registro/licenciamento do veículo (art 128 e 134, CTB).
NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE DE MULTA
DER/PR - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO PARANÁ
ABM2771 ABM3J26 ABZ9J33 ACD3I58 ACT4C17 ACU1706 ACY2008 ACZ1452 ACZ5C46 ACZ6I28 ADH7728 ADW2G52 ADW7500 AEG4525 AEL5F95 AEZ3761
AFD3236 AGC1D48 AGC1H94 AGE7365 AGF7I89 AGP5F38 AGV1141 AGW9G71 AHE1A77 AHF8778 AHH8658 AHN1I88 AHO8855 AHT9C73 AHY4517
AIC7799 AIF1J79 AIP3542 AIY7I26 AJQ0159 AJS5549 AJZ0A73 AKT2498 AKU5055 AKW0794 AKW1B83 AKX6I77 ALB3H60 ALD5198 ALF1B84 ALI9930
ALJ1H32 ALP8A65 ALQ3J33 ALS8C18 ALU2207 ALX2409 ALZ1C10 AMJ5261 AMR7D68 ANM2A93 ANO6D93 ANO8J79 ANR9242 ANY0F40 AOA2414
AOD6J47 AOK7I68 AOP1299 AOS1G34 AOT7A78 AOU0065 AOV6G61 AOX0312 APB2C21 APD6I69 APJ4J76 APQ7H19 APU0777 APY4A64 APZ8H47 AQA6I72
AQA7D07 AQD4736 AQF4034 AQF8D67 AQI5C55 AQP6C63 AQX1D39 ARC0E62 ARE0B51 ARF2786 ARG4754 ARI5D20 ARK4D91 ARM0484 ARN5675 ARP3272
ARS9474 ART2F40 ARV3D21 ARY3C33 ASE3I32 ASL0D55 ASO1806 ASO9242 ASS0063 AST5888 ASW3C54 ASX1578 ASY2011 ASY4A95 ASZ5303 ATB7J11
ATI0I60 ATJ2G80 ATJ5196 ATL3D47 ATS0G75 ATS4H64 ATW2168 ATX1151 ATZ3D93 AUD7748 AUE1C28 AUF4E94 AUK7J18 AUO9C53 AUU6812 AUV5B39
AUW1024 AUX2H28 AUX6J42 AUY1J07 AUZ2714 AUZ9E57 AVC3921 AVE7636 AVF7I78 AVL5J92 AVN4J27 AVO7897 AVQ2J12 AVR3570 AVT1241 AVU4671
AVU4829 AVV2E98 AVW5120 AVY8496 AWA0D29 AWA5736 AWA5A57 AWA6A38 AWB8939 AWE2411 AWE8438 AWE8F05 AWF1I58 AWG7I80 AWJ8J50
AWJ9D68 AWK3F83 AWM8653 AWP0C69 AWP3C13 AWP7J73 AWQ7F15 AWQ8E01 AWT3J38 AWT6564 AWT8546 AWV0543 AWV6786 AWV6916 AWV7D15
AWW3B15 AWX4690 AXB5A10 AXD2H83 AXD5B05 AXE2024 AXE3C81 AXG2305 AXJ3D31 AXL3699 AXN0283 AXO4581 AXP8B30 AXS7I65 AXS9796
AXT0H76 AXT5F86 AXT6481 AXT9I49 AXU4573 AXX3780 AXX3J70 AXY7071 AYA9H67 AYB0F97 AYB3907 AYD8B00 AYF0J98 AYG6718 AYI3742 AYK7853
AYL8J75 AYM4780 AYR5D74 AYR7401 AYR9101 AYS8J35 AYT2210 AYT5430 AYU1442 AYX2B07 AYY7C33 AYZ7D65 AZB4664 AZD9B80 AZE0095 AZG6E15
AZH9B90 AZJ1486 AZJ1D63 AZJ7C69 AZK9I03 AZM2I10 AZN1F01 AZO1523 AZQ0H71 AZQ3776 AZQ4C21 AZQ5B95 AZQ7C49 AZQ8782 AZR0423 AZR3198
AZS9183 AZW8131 AZX5G25 BAB7121 BAB9737 BAC8366 BAE7210 BAF1H54 BAF6B10 BAG5D44 BAH6727 BAH9278 BAI2G35 BAJ8245 BAK6595 BAL9581
BAM5G33 BAO0E12 BAO3H75 BAO3I44 BAP1J67 BAQ6H03 BAQ7405 BAR1F97 BAS5H79 BAT3B79 BAT3C77 BAW3D62 BAY1739 BAY3183 BAY8324
BAZ8F18 BBA0G66 BBE2515 BBE9057 BBF5J09 BBG2648 BBI0G02 BBJ4990 BBJ6977 BBK6069 BBM2F10 BBM3843 BBN6D39 BBO2A52 BBO4516 BBO7B52
BBP0532 BBQ4I62 BBQ6H40 BBT3628 BBT5688 BBU0575 BBU9015 BBV4385 BBW6786 BBX1595 BBY1841 BBY5092 BCA3795 BCA3D74 BCC6533 BCD1516
BCD2336 BCD3115 BCE3971 BCE6E36 BCF3F84 BCH6D15 BCJ3G36 BCL7I65 BCN8221 BCO2204 BCO9617 BCQ4D52 BCR0451 BCS5G17 BCS7C77 BCT3E77
BCV2A36 BCX2E73 BCY2H20 BCY4J23 BCY5F89 BCY7839 BDC8H29 BDC9D68 BDD2A25 BDE1J15 BDE4E67 BDE8A97 BDF6E68 BDH0201 BDH8J27 BDI9J57
BDJ1E54 BDJ9B59 BDL0J89 BDL2H24 BDL4I24 BDN1685 BDN1I08 BDQ1I83 BDR5E07 BDR7B51 BDT0123 BDT8B15 BDU5D40 BDV1003 BDY1700 BDZ6D61
BEA4E87 BEA8F64 BEB4B47 BEB6E86 BEB8E90 BED6F96 BED8D65 BEE0H67 BEF0292 BEF7E10 BEG9B91 BEI8A85 BEK3I64 BEK4D15 BEL4F20 BEN7A88
BEQ1G24 BEQ5F15 BER0362 BES2F56 BES9E23 BET2349 BET3H22 BEV2F23 BEV5D78 BEY7J57 BLF2C11 BLI3640 BNT8768 BNZ2C17 BOG4F13 BVM9920
BWJ3492 BZL1D33 CDR1668 CEE3677 CFG6341 CGE0223 CHN3H19 CKK6840 CKK9221 CKP1E27 CLR0E24 CPN1I13 CPO7086 CQC2H74 CQM5219 CRA1E19
CRI0G58 CRI1E37 CRL4J47 CUJ9E27 CVA3021 CVB3D38 CVC3947 CVC8J68 CYN3B77 CYO0563 CYX2D03 CYX5630 DAO4D15 DBW0346 DCB3536 DDH5959
DFJ4693 DLL9B11 DMA5875 DMM4129 DMW0541 DNA8C57 DNI8799 DNY3C19 DPJ2603 DPJ8B71 DPR2772 DRB8F01 DSM7E17 DSP4C38 DTV8451 DUF2875
DUH3918 DUR2B79 DUS2160 DVA9A96 DVL7140 DWC8G19 DXW6342 DYH0D11 DZX3C24 EAU7F46 EAZ0245 EBI2902 EBY7D97 EDO9D23 EEK6D13

CÓDIGO LOCALIZADOR:
235401423

Documento emitido em 04/04/2023 11:53:33.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 11384 | 04/04/2023 | PÁG. 14

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


